
1 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

ВКАЗІВКА 

 
 

м. Вінниця 

 

«04»  грудня 2020 року                                                          № 11/63 

 

 
Про розробку адаптованих  

навчальних планів фахової  

підготовки за освітнім  ступенем 

«Бакалавр» на основі ОКР 

 «Молодший спеціаліст» для 

студентів 2021 р. вступу на навчання 

 

З метою своєчасної організації навчального процесу у 2021 – 2022  

навчальному році,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Деканів факультетів/директора ІнЕБМД вжити організаційних заходів 

щодо забезпечення розробки адаптованих навчальних планів підготовки 

фахівців за ОПП «Бакалавр» на основі ОКР «Молодший спеціаліст» за 

денною та заочною формами навчання за спеціальностями, за якими 

оголошується прийом  у 2021 році, та подання їх до навчального відділу 

у термін до 30.12.2020 р. 

2. Завідувачів випускових кафедр вжити організаційних заходів щодо 

розробки адаптованих навчальних планів підготовки фахівців за ОПП 

«Бакалавр» на основі ОКР «Молодший спеціаліст» за денною та заочною 

формами навчання у термін до 30.12.2020 р.  

3. При розробці адаптованих навчальних планів фахової підготовки 

бакалаврів за скороченим терміном підготовки врахувати:  

⎯  Положення про організацію освітнього процесу у ВНТУ, 

затверджене на засіданні Вченої ради ВНТУ від 04.10.2018р. 

(протокол № 2); 

⎯  Положення про начальний план ВНТУ, затверджене на засіданні 

Вченої ради ВНТУ від 31.10.2019р. (протокол № 3);  

⎯  Положення про вільний вибір навчальних дисциплін студентами 

ВНТУ, затверджене на засіданні Вченої ради ВНТУ від 31.10.2019р. 

(протокол № 3);  



2 

 

⎯  Положення про організацію самостійної роботи студентів у , 

затверджене на засіданні Вченої ради ВНТУ від 31.10.2019р. 

(протокол № 3);  

⎯  Положення про курсове проектування у ВНТУ, затверджене на 

засіданні Вченої ради ВНТУ від 26.06.2018р. (протокол № 12); 

⎯  навчальний план підготовки за ОПП «Бакалавр» за нормативним 

терміном підготовки  за денною та заочною формами навчання 

відповідної спеціальності для студентів 2018 р. вступу на навчання, 

адаптований у 2020 році для підготовки з 2-го курсу навчання 

відповідно до вказівки першого проректора №1 від 17.02.2020р. та 

рішення Вченої ради ВНТУ від 26.03.2020р. (протокол № 8).  

4. Начальника навчального відділу Савчук Т.О. розробити структури 

адаптованих навчальних планів підготовки фахівців за ОПП «Бакалавр» 

на основі ОКР «Молодший спеціаліст» за денною та заочною формами 

навчання за спеціальностями, за якими оголошується прийом  у 2021 

році, та забезпечити доступ до них через електронну систему управління 

освітнім процесом і підтримки методичної та наукової роботи JetIQ у 

термін до 08.12.2020р.  

5. Контроль за виконанням вказівки покласти на деканів 

факультетів/директора ІнЕБМД. 

 

 

Перший проректор 

з науково – педагогічної роботи  

по організації навчального процесу  

та його науково-методичного забезпечення                       О. М. Васілевський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 


